
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก้ 

เรื่อง  แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4-๒๕๖6 ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1  
ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก้  
 …………………………………..………………………. 

 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 ประกอบมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2552 ข้อ 18 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
นครราชสีมา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 
๒๔ ตุลาคม ๒๕๔๕ ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา (ก.อบต.จ.นม)  
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการ วิธีการบริหารและการปฏิบัติงานของ
พนักงานส่วนตำบล และกิจการอันเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลในองค์การบริหารส่วนตำบล (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 
2563 และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา ในการประชุมครั้งที่ 5/2564 เมื่อวันที่ 
25 พฤษภาคม 2564 เพ่ือให้การกำหนดตำแหน่งและการใช้ตำแหน่งขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก้  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และสอดคล้องตามโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการและการกำหนดอำนาจหน้าที่ของ
ส่วนราชการ จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก ้ดังนี้    

ข้อ 1 ประกาศฉบับนี้เรียกว่า “ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก้ เรื่อง แผน
อัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564-2566 ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1 

ข้อ 2 ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 23 มิถุนายน 2564 เป็นต้นไป 
ข้อ 3 ให้ยกเลิกประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก้ เรื่องแผนอัตรากำลัง 3 ปี 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564-2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก้ ลงวันที่ 29 กันยายน  
2563 

ข้อ 4 การกำหนดตำแหน่งพนักงานส่วนตำบล พนักงานครูองค์การบริหารส่วนตำบล และ
พนักงานจ้าง จะมีตำแหน่งใด ระดับใด อยู่ในส่วนราชการใด จำนวนเท่าใด ให้ เป็นไปตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564-2566 ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1 ตามประกาศนี้ 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  

   ประกาศ ณ วันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖4 
 
 
 

                       (นางสายพิณ  เอี่ยมอุไร) 
                         ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก้ ปฏิบัติหน้าที่ 

                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนอตะไก้ 
 
 
 

 



 
 


